2
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
__________________     		                              __________________

Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании субъекта РФ на 2024 год

Во исполнение постановления администрации муниципального образования субъекта РФ от ______20___ г. №_____ «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в муниципальном образовании субъекта РФ на 2024 год (далее - программа персонифицированного финансирования).
2. В срок до 1 января 2024 года организовать обеспечение предоставления детям, проживающим на территории муниципального образования субъекта РФ, социальных сертификатов в соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей" муниципального образования  субъекта РФ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления ФИО

УТВЕРЖДЕНА
Приказом Управления образования муниципального образования субъекта РФ
от    ________  года №________

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в муниципальном образовании субъекта РФ на 2024 год

	Наименование показателя
	Значение показателя

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам
	с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года

	2.
	Категория получателей социальных сертификатов
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей

	4.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья», рублей

	5.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей

	6.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей